
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 14 серпня 2024 р. Чернігів № 683 

 

Про внесення змін до складу 

колегії Департаменту 

соціального захисту населення 

Чернігівської обласної 

державної адміністрації 

 

Відповідно до статей 6, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», розпорядження голови обласної державної адміністрації від 

22.07.2021 № 786 «Про затвердження Положення про Департамент соціального 

захисту населення Чернігівської обласної державної адміністрації» та у зв’язку 

з кадровими змінами  

з о б о в ’ я з у ю :  

1. Виключити зі складу колегії Департаменту соціального захисту 

населення Чернігівської обласної державної адміністрації, затвердженого 

розпорядженням начальника обласної військової адміністрації від 18.01.2023 

№ 13 «Про затвердження складу колегії Департаменту соціального захисту 

Чернігівської обласної державної адміністрації» (далі – розпорядження), 

Петренко О.М.  

2. Внести в додаток до розпорядження таку зміну: 

виключити позицію: 

ПЕТРЕНКО  

Оксана Михайлівна 

заступник директора Департаменту соціального 

захисту населення Чернігівської обласної 

державної адміністрації – начальник управління 

у справах захисту населення від наслідків 

Чорнобильської катастрофи та учасників 

антитерористичної операції, операції 

Об’єднаних сил. 

 

 

Начальник В’ячеслав ЧАУС 

 


